
 

 

 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

LICEO SCIENTIFICO STATALE " TOUSCHEK” 

00046 GROTTAFERRATA (Roma) – Viale Kennedy, snc 

TEL. 06 -121127785/6 – e-mail: rmps31000p@istruzione.it PEC: rmps31000p@pec.istruzione.it 

Cod. meccanografico: RMPS31000P - Cod. Fisc. 84001300585 - Codice Univoco Ufficio: UF803N 

 
 

All’Albo dell’Istituto 
Al sito WEB  

 
OGGETTO: Esito avviso di selezione  per la selezione di una figura Interna come Progettista e di una 

figura interna come collaudatore nell’ambito del Progetto 13.1.1A-FESRPON-LA-2021-177 dal 

titolo ”Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

CUP B89J21007750006 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l’avviso di selezione prot. n. 595 del 02.02.2022, emanato per individuare tra il personale 

interno n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di progettista e n°1 figura dell’attività di 

collaudatore  nell’ambito del progetto indicato in oggetto, che prevedeva come termine ultimo per 

la presentazione delle istanze il giorno 10/02/2022; 

 VISTO la nomina della commissione giudicatrice prot.725 del 10/02/2022 

 VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 14/02/2022 

 RILEVATO che è pervenuta nei termini un’unica candidatura da parte del Sig. Cortese Sergio c.f. 

CRTSRG67L14G482C, per la figura di progettista in servizio in qualità di docente presso il nostro 

Istituto; 

  RILEVATO che è pervenuta nei termini un’unica candidatura da parte della Sig.ra Rossi Clara c.f. 

RSSCLR74L66L182B, per la figura di collaudatore in servizio in qualità di Assistente tecnico presso  

il nostro Istituto; 

 VISTI i curriculum e i documenti di identità allegati alle istanze di partecipazione alla procedura 

selettiva e le dichiarazioni di insussistenza cause ostative; 

 VERIFICATO che entrambi i candidati risultano essere in possesso dei requisiti richiesti e pertanto 

si ritengono idonei per lo svolgimento delle attività proposte; 

 CONSIDERATO che nell’avviso di selezione era espressamente indicato che “Questa istituzione 

scolastica si riserva di procedere al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola istanza 

ritenuta valida”; 

 RITENUTO di non dover procedere alla costituzione di una graduatoria in quanto in presenza di 

una sola candidatura per ciascuna figura richiesta; 

 

DECRETA 

- che il Sig. Cortese Sergio è ritenuto idoneo ad assumere l’incarico di Progettista al progetto di cui alla 

presente selezione. 

- che la Sig.ra Rossi Clara è ritenuta idonea ad assumere l’incarico di Collaudatore al progetto di cui alla 

presente selezione. 

L’esito della selezione viene pubblicato all’Albo per i prescritti termini di legge. e sul sito web dell’Istituzione 

Scolastica all’indirizzo http://www.liceotouschek.edu.it 
 

 

Il Dirigente Scolastico          

Prof. Paolo D’Anna 

Liceo Scientifico Stat. "B.TOUSCHEK"
C.F. 84001300585 C.M. RMPS31000P
A97DC82 - AOO UFFICI

Prot. 0000791/U del 14/02/2022 20:12:35

Liceo Scientifico Stat. "B.TOUSCHEK"
C.F. 84001300585 C.M. RMPS31000P
A97DC82 - AOO UFFICI

Prot. 0000791/U del 14/02/2022 20:12

http://www.liceotouschek.edu.it/

		2022-02-15T12:50:07+0100
	PAOLO D'ANNA




